2014年 3月 12日
日本原燃株式会社

第 17回 品質保証マネジメント会議

議 事 次 第

I. 日 時 ： 2014年 3月 12 日（水） 13時 15分～16時 00分
II. 場 所 ： 事務本館７０２／７０３会議室
III. 出席者 ： 当社、協力会社(12社)の経営層、現地所長クラス(および安全担当クラス)
IV. 議 事 ：

1. 開会挨拶

2. 副社長挨拶 渡部副社長

3. 各事業部長挨拶

① 濃縮事業部 米川事業部長

② 埋設事業部 柿花埋設計画部長（事業部長代理）

③ 再処理事業部 松村事業部長

④ 燃料製造事業部 石原事業部長

4. 新規制基準の対応と災害時の対応・課題等について

コーディネーター 松村再処理事業部長

① 新規制基準への対応状況（再処理計画部）

小山計画 GL
（質疑応答）

・・・・・ ≪ 休  憩 ≫ ・・・・・随時

② 災害時の対応・課題等について

・東日本大震災時・課題等について

栃木再処理工場副工場長

・3.11の状況を踏まえた事故発生時の対応について
日立 GENE㈱殿

・東日本大震災発生時における対応と課題

㈱東芝殿

・3.11東日本大震災発生時の対応状況と今後の対応/課題
三菱重工業㈱殿

・東日本大震災時の対応・課題等

～協力会社情報共有連絡会について～

山田企画部部長

フリーディスカッション（質疑応答）

5. 閉会挨拶      工藤副社長

・・・・・ ≪ 閉  会 ≫ ・・・・・

以 上